
VoKa ekologické stavby,  spol. s r. o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100199
Variabilní symbol: 200100199

Obec Arneštovice
A r n e š t o v i c e  1 6
394 21 Hořepník

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

00475858IČ:
DIČ: CZ00475858

Telefon: 565537468
Mobil: 602214011,606871208
E-mail: vokasro@tiscali.cz

DIČ: CZ46680331
IČ: 46680331

Spojovací  1539
396 01 Humpolec

VoKa ekologické stavby,  spol. s r. o.
Dodavatel:

27002110533659Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 19.11.2020
Příkazem

09.12.2020
19.11.2020Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Za zhotovení odborného posudku ve smyslu §4 odst.3 zákona ČNR č. 388/1991 Sb. pro účely získání dotace ze 
SFŽP na akci "Intenzifikace vodojemu Arneštovice" Vám účtujeme:
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0,00
0,00

3 630,00
 

 
0,00
0,00

630,00
 

0%
10%
15%
21%

 

0,00
0,00
0,00

3 000,00
 

3 630,003 000,00 630,00Součet
CELKEM K ÚHRADĚ 3 630,00

Vystavil: Nováková
vokasro@tiscali.cz

Zápis v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1601

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě bankovní

účty!

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00
0,00

3 000,00
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
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3 630,00
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Ekonomický a informační systém POHODA 


